
 

ROZPOČET OBCE VĚDOMICE NA ROK 2004 

            (Schválen usnesením č.10 - IV/b ze dne 26.1.2004)   

        

    Rozpočet příjmů, které nepodléhají funkčnímu zařazení   

        

    Tabulka č. 1 - příjmy   

§ Pol.   Částka  
  1111 daň z příjmů FO ze závislé činnosti              700 000,00 Kč  
  1112 daň z příjmů FO ze samostatné činnosti              300 000,00 Kč  

  1113 daň z příjmu FO - zvláštní sazba   
  1121 daň z příjmu právnických osob              800 000,00 Kč  
  1211 daň z přidané hodnoty           1 200 000,00 Kč  

  1361 správní poplatky (TP,RL,míst.šetř., plyn.,legal.,autor.,sjezd,ČP...)               30 000,00 Kč  
  1337 poplatek za komunální odpad              310 000,00 Kč  

  1341 poplatek ze psů               30 000,00 Kč  
  1343 poplatek za užívání veřejného prostranství                 2 000,00 Kč  
  1344 poplatek ze vstupného                 4 000,00 Kč  

  1345 poplatek z ubytování               10 000,00 Kč  
  1347 poplatek za provoz hracích přístrojů   
  1511 daň z nemovitostí              275 000,00 Kč  

  4112 dotace v rámci souhrnného vztahu (MŠ)               31 000,00 Kč  
  4112 dotace v rámci souhrnného vztahu (st. správa)                 9 000,00 Kč  
  4122 UZ 33353 - dotace na přímé náklady (mzdy) MŠ              807 000,00 Kč  

  4122 dotace sklad CO   
    Celkem           4 508 000,00 Kč  

        

        

    Rozpočet příjmů, které podléhají funkčnímu třídění   

        

    Tabulka č. 2 - příjmy   
§ Pol.     

3639 2131 pronájem pozemků                 5 000,00 Kč  

6171 2132 pronájem nemovitostí (kadeřnictví, plynofikace 1,--, SČP 203.000,-- )              214 000,00 Kč  
6171 2133 příjmu z pronájmu movitých věcí ( lešení, apod.)               30 000,00 Kč  
3111 2122 odpisy majetku MŠ               30 000,00 Kč  

3341 2111 hlášení MR                 1 000,00 Kč  
6310 2141 úroky BÚ               20 000,00 Kč  
3722 2329 příjem EKO - KOM (tříděný odpad)               35 000,00 Kč  

4316 2329 DEZA - (domov důchodců)               96 000,00 Kč  
1037 2329 dřevo (lesní hospodářský plán - Labe)              170 000,00 Kč  

    Celkem              601 000,00 Kč  

    

  

 

 

 

  



 

    Příjmy celkem tabulka č. 1 a č. 2           5 109 000,00 Kč  

        
org. 1 8115 stav BÚ v KB k 31.12.2003           1 840 000,00 Kč  

  8115 stav KB - TV DEZA               45 000,00 Kč  

org. 2 8115 stav účtu u ČS a.s (opravy domů po povodních) k 31.12.2003              210 000,00 Kč  
org. 3 8115 stav účtu na povodňovém účtě (sbírkový) u ČS a.s. k 31.12.2003                 7 000,00 Kč  

                2 102 000,00 Kč  

    Příjmy celkem           7 211 000,00 Kč  

  

  

  

    Rozpočet výdajů   

        

§ Pol. Silnice  Částka  
2212 5139 nákup materiálu, opravy                 5 000,00 Kč  
  5156 PHM                 2 000,00 Kč  

  5171 opravy , udržování (odvodnění 24000,-- a POV 700.000,--)              824 000,00 Kč  
  6121 budovy , stavby - (chodník 100.000,-- sdruž. stav. 155.719,--)              256 000,00 Kč  
  5166 Pasport dopravního značení                 8 000,00 Kč  

                1 095 000,00 Kč  

        

§ Pol. mateřská škola - provozní záloha od OÚ   
3111   účetní + mzdová               30 000,00 Kč  

    odpisy               30 000,00 Kč  
  5136 knihy, tisk                 2 000,00 Kč  
  5137 DHDM   

  5139 nákup materiálu - sečity, barvy, čist. prostř.                 9 000,00 Kč  
  5151 vodné, stočné                 5 000,00 Kč  
  5154 el. Energie               80 000,00 Kč  

  5161 služby pošt                 1 000,00 Kč  
  5162 telefon                 6 000,00 Kč  
  5169 nákup služeb - poj. Děti -1000,--, auto 751, Koop.2250,-)                 4 000,00 Kč  

  5163 služby bance - poplatky                 9 000,00 Kč  
  5166 revize - hasiči, elektr., spotřebiče, plyn, náčiní TV)                 9 000,00 Kč  
  5153 plyn PB                 1 000,00 Kč  

                   186 000,00 Kč  

  5331 UZ 33353 - mzdy MŠ              807 000,00 Kč  

                   993 000,00 Kč  

        
§ Pol. SPOZ    

3399 5139 materiál - květiny, karneval, dětský den                 7 000,00 Kč  

  5194 dárkové balíčky               14 000,00 Kč  
  5169 nákup služeb - hudba senioři                 1 000,00 Kč  
  5175 pohoštění - dětský den, den seniorů                 8 000,00 Kč  

                    30 000,00 Kč  



        

§ Pol. Tělovýchova   
3419 5139 nákup materiálu - tráva, hnojivo, barva                 4 000,00 Kč  

  5151 vodné, stočné                 2 000,00 Kč  
  5171 opravy, udržování - oprava sekačky               10 000,00 Kč  
  5154 elektrická energie               12 000,00 Kč  

  5156 PHM                 2 000,00 Kč  
                    30 000,00 Kč  

        

§ Pol. Veřejné osvětlení   

3631 5021 OOV - odečty, kontrola Pávl, Luxa               10 000,00 Kč  
  5031 Soc. poj.                 3 000,00 Kč  
  5032 Zdrav. poj.                 2 000,00 Kč  

  5139 nátěry VO               10 000,00 Kč  
  5154 el. energie              120 000,00 Kč  
  5171 opravy , udržování (Círus), přechod               66 000,00 Kč  

                   211 000,00 Kč  

  

  

  

§ Pol. Územní plán (ÚPN SÚ dod. č. 2)   
3635 5169 ÚPN SÚ dod. č. 2               16 000,00 Kč  

  5166 projekt k územnímu řízení - infrastruktura pro novou zástavbu              150 000,00 Kč  
                   166 000,00 Kč  

        

§ Pol. Odpady   

3722 5169 služby - odvoz TKO, kontejnerů, separace, nebezpečných odpadů              430 000,00 Kč  
  6121 stavby, haly a budovy (skladový dvůr)   
                   430 000,00 Kč  

        

§ Pol. Zeleň   
3745 5011 mzdy VPP              243 000,00 Kč  

  5031 Soc. poj.               95 000,00 Kč  
  5032 Zdrav. poj.               37 000,00 Kč  
  5134 prádlo, oděv, obuv                 3 000,00 Kč  

  5137 DHDM - vybavení dětských hřišť               50 000,00 Kč  
  5139 materiál - hnojivo, sadba, postřik hráz               30 000,00 Kč  
  5156 PHM               25 000,00 Kč  

  5169 služby - opravy mechanizace + údržba zeleně a stromů               40 000,00 Kč  
  5171 opravy, údržba (POV - 50.000 - zeleň, 40.000 - protierozní pás,    
    LHP - 165.000, výsadba stromů 50.000, běžná údržba 30.000 )              275 000,00 Kč  

  5166 studie ozelenění -                50 000,00 Kč  
                   848 000,00 Kč  

    

  

  



 

 

§ Pol. Dovoz obědů - důchodci   
4319 5169 služby - rozvoz obědů důchodci (PNsP Rce )               10 000,00 Kč  
                    10 000,00 Kč  

        

§ Pol. CO sklad   
5212 5021 mzda skladník CO                 5 000,00 Kč  
                      5 000,00 Kč  

        

§ Pol. Zastupitelstvo   
6112 5023 OOV - měsíční odměny              500 000,00 Kč  
  5039 refundace (jednání, školení)                 4 000,00 Kč  

  5031 Soc. poj.              134 000,00 Kč  
  5032 Zdrav. Poj.               54 000,00 Kč  
                   692 000,00 Kč  

        

§ Pol. Správa   
6171 5011 platy zam. - účetní, administrat., ukl.              400 000,00 Kč  

  5021 OOV - dohody                 8 000,00 Kč  
  5031 Soc. poj.              157 000,00 Kč  
  5032 Zdrav. Poj.               60 000,00 Kč  

  5136 Knihy, tisk, odborné čas.               15 000,00 Kč  
  5137 DHDM - kancel. stůl, sekačka               55 000,00 Kč  
  5139 materiál - kancel. materiál, tonery, barvy PC, papír apod.               70 000,00 Kč  

  5151 vodné, stočné                 7 000,00 Kč  
  5154 el. Energie               35 000,00 Kč  
  5155 palivo - uhlí                 2 000,00 Kč  

  5156 PHM               25 000,00 Kč  

 

§ Pol. Správa   
6171 5161 poštovné, pojistky (OA, mechanizace, budova)               13 000,00 Kč  
  5162 telefon, internet               60 000,00 Kč  

  5163 služby peněžních ústavů - poplatky               20 000,00 Kč  
  5166 poradenské a právní služby, revize               30 000,00 Kč  
  5167 školení a vzdělávání               15 000,00 Kč  

  5169 služby-aktual.PC,sponzor,RCE televize,oslavy 500 let,Věd.noviny               80 000,00 Kč  
  5171 opravy, udržování - kopírka - válec, radiátory OÚ, radnice               43 000,00 Kč  
  5171 zateplení budovy a topení              857 000,00 Kč  

  5173 cestovné                 1 000,00 Kč  
  5361 nákup kolků                 2 000,00 Kč  
  6121 sklad - nájezd               10 000,00 Kč  

  5175 pohoštění OZ                 3 000,00 Kč  
  5362 poplatky daní - dálniční známky                 2 000,00 Kč  
  6121 projekty - čekárna, chodník, zvonice               65 000,00 Kč  

  5153 plyn - topení radnice               40 000,00 Kč  
                2 075 000,00 Kč  



        

§ Pol. Knihovna   
3314 5021 mzda knihovnice                 4 000,00 Kč  

  5136 knihy, obaly                 5 000,00 Kč  
                      9 000,00 Kč  

        

§ Pol. SDH - hasiči   

5512 5139 materiál - hadice C (sbírk. účet)                 7 000,00 Kč  
  5151 vodné, stočné                 2 000,00 Kč  
  5154 el. Energie                 1 000,00 Kč  

  5156 PHM                 2 000,00 Kč  
  5171 opravy, údržba                 3 000,00 Kč  
  5167 školení                 1 000,00 Kč  

  5039 refundace                 1 000,00 Kč  
  5166 revize                 1 000,00 Kč  
  5021 Dohoda na opravy techniky                 2 000,00 Kč  

  5169 služby - zdravotní prohlídky členů pož. družstva                 1 000,00 Kč  
  5038 úrazové pojištění členů pož. družstva                 2 000,00 Kč  
                    23 000,00 Kč  

        

§ Pol. Kronika   
3319 5169 Služby kronikáře                 5 000,00 Kč  
  5139 materiál                 1 000,00 Kč  

                      6 000,00 Kč  

        

§ Pol. Školné   

3113 5321 neinvestiční dotace obcím - žáci ZŠ              250 000,00 Kč  
                   250 000,00 Kč  

        

§ Pol. Příspěvky   

6409 5229 SMO (2127), Podřipsko (1300 ), OV (2000), Vesnice R. (1408)                 7 000,00 Kč  
  5329 SONO (6840), LVC (4000),                11 000,00 Kč  
                    18 000,00 Kč  

        

§ Pol. Pozemky   
1012 6130 výkup pro výstavbu (ulice)               20 000,00 Kč  
                    20 000,00 Kč  

  

§ Pol. Místní rozhlas   

3341 5139 materiál - CD, MC                 1 000,00 Kč  
  5171 údržba, opravy  (revize)               12 000,00 Kč  
  5162 poplatky OSA, rozhlas, TV                 2 000,00 Kč  

                    15 000,00 Kč  

        

§ Pol. Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy   
5299 5166 zpracování dokumentace CO a povodňového plánu                30 000,00 Kč  

  5171 opravy domů po povodních              210 000,00 Kč  
                   240 000,00 Kč  



        

§ Pol. Domov důchodců   
4316 5166 projektová dokumentace na domov důchodců               45 000,00 Kč  

                    45 000,00 Kč  

        

    Výdaje celkem           7 211 000,00 Kč  

        

        

    Financování - třída 8   

        
  8115 stav účtu u KB k 31.12.2003           1 840 000,00 Kč  

  8115 stav účtu u ČS a.s (opravy domů po povodních) k 31.12.2003              210 000,00 Kč  

  8115 stav účtu KB TV - DEZA               45 000,00 Kč  

  8115 stav účtu na povodňovém účtě (sbírkový) u ČS a.s. k 31.12.2003                 7 000,00 Kč  

                2 102 000,00 Kč  

        

        

        

        

    Dotace MMR - Program obnovy venkova je očekávaným příjmem,    

    který dosud není součástí rozpočtu.   

        

        

        

    VYVĚŠENO: 2.1.2004   

        

        

        

    SEJMUTO : 27.1.2004   

        

      
 

 


